

Sajtóhibák, tévedéseim (2005. február 14.)

Az első címlap (Sztochasztika) elhagyandó

A **15.** oldalon felülről a 4. sorban Az ERŐS elé beszúrandó: Vannak, akik azt állítják, hogy

A **15.** oldalon alulról a 12. sorban verdienen helyett dienen kell

A **18.** oldalon felülről a 4. sorban Egy új elem elé beszúrandó: Technikailag

A **22.** oldalon felülről a 8-11. sorban a szöveg helyesen ez:

[[$(6^9 + 2^6)$ éppen tízszerese $(10^6 + 6^5)$ -nek, $(12^{10} + 11^6)$ viszont éppen $17 \cdot 373 \cdot 8837$ -szerese $(2^{10} + 3^4)$ -nek, aminek kabalisztikus jelentését még meg kell találnom.]]

A **77.** oldalon felülről a 9. sorban Nitzschéről helyesen Nietzsche-ről

A **83.** oldalon alulról a 11. sorban Andris, Béla, Kati és Pista helyett Andris, Béla, Kati, Pista és Jóska kell

A **83.** oldalon alulról a 3. sorban verdienen helyett dienen kell

A **114.** oldal utolsó sora törlendő

A **129.** oldal végén (talán a tördelés miatt) elmaradt az utolsó bekezdés.

Itt és most: meghalnod úgy nem lehet, hogy előtte ne vágta volna el az összes kötelet, mely másokhoz vezet. OO meglehetősen offhand ír SzL-ről (Chick: how can I put it in your puszta-kind language: offhand – lekicsinylően [netán]) imént még láttam ezt a verset, de ez is, annyi más fontos között alámerült a ködben. Viszont OO beszél Apollinaireről a második kötet 179-edik oldalán, és aztán egy szép ezüstfejűhöz fohászkodik.

A **172.** oldalon felülről a 13. sorban eset után betoldandó: (de a valóságban Hajós még négy évig élt)

A **174.** oldalon alulról a 2. sorban Sziriát elé betoldandó: Lábjegyzetekben a

A **176.** oldal legelső sorában az orosz szöveg helyességét Laci bátyám megkérdőjelezte

A **184.** oldalon felülről a 6. sorban 1540 helyett 1578 az igazság